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
área total de aprox. 90,49 m², área priv. de aprox. 
48,19 m², Av. Maringá, nº 5353, Zona III, 02 qtos., 
01 BWC social, sala, coz., área de serviços, sacada 
e 01 vaga de garagem. Aluguel + Cond. + Coleta 
de Lixo + Seguro Anual.__________________________________

R$ 7.000,00 -  Salão comercial na Av. Ipiranga, 
3941 – Zona V. 03 salas, 2 banheiros, cozinha 
com churrasqueira e mezanino. Aprox. 590m². 
Aluguel + Coleta de Lixo + Seguro Anual.__________________________________

R$ 4.500,00 -  Salão Com. c/ 8 salas na Av. 
Flórida, esq. c/ a Rua Min. O. Salazar, ponto com. 
para clínica ou escritório. Aluguel + Coleta de 
Lixo + Seguro.__________________________________

R$ 3.800,00 - Salão Comercial com área 
construída de aprox. 345,00m², e área total de 
terreno de aproximadamente 414,00m², sendo 
12 x 34,50, localizado na Av. Drº Ângelo Moreira 
da Fonseca, Jd Alvorada, quadra nº 01, lote nº 
09, contendo 07 salas, 02 BWC e área gourmet.  
Aluguel + Coleta de Lixo + Seguro Anual.__________________________________

R$ 3.900,00 -  Sala Comercial na Rua Dr. 
Camargo nº4555, com área aprox. de 400m². 
Contém: recepção, 02 salas, 2 bwc e cozinha. 
Aluguel + Coleta de Lixo + Seguro Anual.__________________________________

R$ 1.000.000,00 -   Lote de terra nº 33 da 
quadra nº 66, com área total de 543,70 m², sendo 
15 m x 36,25 m, localizado na Av. Rio Branco. 
Próx. ao antigo Pronto Atendimento Municipal.__________________________________
R$ 975.000,00 -    Terreno com. - com área 
total de aprox. 1.300,8m², localizado no Parque 
Onix. Com possibilidade de parcelamento em até 
60 vezes com correção. Próx. ao novo Shopping.__________________________________
R$ 85.000,00 - Lote de terras nº 27, da quadra 
nº 07, com área total de 180,46 m², sendo 7,00 de 
frente e 25,78 m de fundos. Localizado na Rua 
José Grandi Russi, s/nº, no Lot. Jardim Caravelle.__________________________________

R$ 1.200.000,00 - Ed. Orion, apto 1504, 
vista da sacada para a Praça Miguel Rossafa, 
área total de aprox. 300 m² e área privativa de 
180 m², Av. Maringá, 5516, Zona III, 03 suítes, 
sala de jantar, sala de estar, coz., BWC social, 
área de serviços com 01 BWC, varanda gourmet 
com churrasqueira, 03 vagas de garagem e 01 
dispensa na garagem.__________________________________

R$ 750.000,00 - Residência em alvenaria, 
no lote 04, da quadra nº 72, localizada na 
Rua Perobal, nº 4328, Zona I, nesta cidade de 
Umuarama, Estado do Paraná, com área total 
de terreno de 425,00 m², e área construída de 
aproximadamente 191,59 m², sendo 01 suíte, 
02 quartos, sala, cozinha, 01 B.W.C social, área de 
serviços e garagem.__________________________________

R$ 650.000,00 - Resid. em alv., área total de 
terr. de aprox. 175 m² e área const. de aprox. 129 
m², Rua Olimpio Spina, nº 3841, Pq. Interlagos. 
Suíte c/ closet, 02 quartos, sala, coz., BWC social, 
área de serviços, área gourmet e garagem. Próx. 
ao Shopping Palladium e Cond. Euro Park*__________________________________

R$ 350.000,00 - Edifício Ipê, apto. nº 403, 
com área total de aproximadamente 104,05 m² e 
área útil de aprox. 65,40 m², Localizado na Rua Dr. 
Camargo nº 5360, Zona II, CEP sob nº 87501-378, 
nesta cidade de Umuarama, Estado do Paraná. 
Contendo 01 suíte, 01 quarto, sala, cozinha 
planejada e uma vaga de garagem nº 20.__________________________________

R$ 550.000,00 - Resid. em alv., no lote 12-
B, da quadra nº 31, na Rua Ceará, nº 5361, Zona 
II, área total de terreno de 245,00 m², e área 
construída de aprox. 128,87 m², sendo 01 suíte, 
02 quartos, sala, cozinha, B.W.C social e garagem.__________________________________

R$ 470.000,00 - Alv. – Pq. das Grevilhas, casa 
nº 249, área aprox. de terr. de 706,08m² e aprox. 
250m² de const., 03 suítes, sala de tv, coz., copa, 
área de serviços, edícula e garagem.__________________________________

R$ 380.000,00 - Resid. em alv., área total de 
terreno de aprox. 291,69 m² e área construída de 
aprox. 100 m², localizada na Av. Duque de Caxias, 
5131, Zona IV, contendo 01 suíte, 02 quartos, 
sala de estar/jantar, cozinha, BWC social, área de 
serviços e garagem. Próx. ao SESC.__________________________________

R$ 700.000,00 - Sobrado em alvenaria, 
localizado na Rua Piauí, nº 3569, Zona II, 01 
suíte com closet, 02 quartos, sala, sala de 
TV, lavabo, escritório, cozinha com móveis 
planejados, dispensa, área de serviço com BWC, 
churrasqueira e garagem. Imóvel locado.__________________________________

R$ 950.000,00 - Sobrado com área total de 
terreno de aprox. 262,50m² e área construída 
de aprox. 180m², localizado na Rua Sergipe, nº 
5547, Zona II, contendo 01 suíte máster com 
sacada, 02 quartos, BWC social, sala de TV, sala de 
jantar, cozinha com armários planejados, lavabo, 
despensa, edícula com churrasqueira, BWC, 
lavanderia e garagem.__________________________________

R$ 2.800,00 - Sobrado Residencial, com área 
de terreno de aprox. 245,00 m² e área construída 
de aprox. 207,00 m², localizado na Rua Ceará, 
nº 5504, Zona II. Contendo 01 suíte máster, 03 
quartos, BWC social, sala, cozinha, lavabo, edícula 
com churrasqueira e BWC, despensa, área de 
serviços e garagem. Aluguel + Coleta de Lixo + 
Seguro Anual.__________________________________

R$ 600.000,00 - Sobrado em alv., na Av. 
das Indústrias, nº 2804, Zona VII, com área total 
de terreno de aprox. 184,00 m² e área const. 
de aprox. 216,00 m², 01 suíte com closet, 02 
quartos com armários planejados, coz. com 
móveis planejado, 01 lavabo, 02 banheiro sociais, 
sala, sala de TV, sótão, área gourmet com pia e 
churrasqueira, lavanderia fechada e garagem.__________________________________

R$ 420.000,00 - Sobrado em alvenaria, no 
lote 1-B, da quadra nº 13, localizado na Rua 
Delmiro Scarpetto, 2297, no Jardim Colorado, 
nesta cidade de Umuarama, Estado do Paraná, 
com área total de terreno de 184m², e área 
construída de aproximadamente 159,20m², 
sendo 01 suíte com sacada, 1 quarto com sacada, 
1 quarto simples, sala, cozinha, 02 B.W.C social e 
garagem coberta.__________________________________

R$ 240.000,00 - Resid. em alv. nº 233, no 
Cond. Pq. das Grevilhas, c/ aprox. 339,60m² de 
área total e aprox.. 106m² de área de const., 
contendo 01 suíte, 02 quartos, sala, coz., área de 
serviço e garagem.__________________________________

R$ 850.000,00 - Residência em alvenaria, 
com área total de terreno de 326,38 m² (17,50 
x 18,65) e área construída de aprox. 162,23 m², 
localizada na Rua Pará, 3264, Esquina com a Rua 
Paraíba, Zona II, contendo 01 suíte, 02 quartos, 
sala, cozinha, BWC social, área de serviços, espaço 
gourmet amplo e garagem para 02 carros. __________________________________ R$ 240.000,00 - Residência mista, no lote 

001-A, da quadra nº 30, localizada na Rua 
Sebastião Canedo Gomes, nº 2365, Zona VII, 
nesta cidade de Umuarama, Estado do Paraná, 
com área total de terreno de 247,50 m², e área 
construída de aproximadamente 149,80 m², 
sendo 03 quartos, sala, cozinha, 01 B.W.C social, 
área de serviços e garagem.__________________________________

R$ 220.000,00 - Resid. em alv. Rua Arlindo 
Libero da Silva, 2281, Pq. Bandeirantes. Área 
de total de 252m² e área const. de 53,12m², 2 
quartos, sala, coz., bwc, área de serviço externa.__________________________________

R$ 175.000,00 - Resid. em alv. área total 
de terreno de aprox. 126m², e área de const. 
de aprox. 60m², 03 quartos, sala, coz., bwc e 
garagem descoberta, Rua Palmira Delmonico, 
lote nº 14-C, no Cond. Res. Belo Monte.__________________________________

R$ 140.000,00 - 2 Residências em alv., Rua 
Santa Madalena, 4933, Pq. San Marino, área total 
de 278,20m², e área const. de aprox. 114,50m², 
sendo resid. da frente: 02 quartos, sala, coz., 01 
B.W.C social, área de serviços e garagem. Resid. 
dos fundos: 02 quartos, sala, coz., 01 B.W.C social, 
área de serviços e garagem.__________________________________

R$ 3.000,00 - Residência em alvenaria, com 
área total de aprox. 543,70 e área de construção 
de aprox. 118,75, localizado na Av. Rio Branco, 
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